ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВОЛГОДОНСКИЙ ТЕХНИКУМ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И ТОРГОВЛИ»

№ документа Дата

230 20.05.2015г.

ПРИКАЗ г. Волгодонск

«О создании Попечительского Совета
ГБПОУ РО «ВТОПиТ»»

Руководствуясь ст.26 Закона № 273 "Об образовании в Российской
Федерации", положением о Попечительском совете, Уставом учреждения в целях
содействия в деле воспитания, обучения, улучшения условий жизни обучающихся
техникума, в целях привлечения внимания общественности к проблемам
Учреждения, организации и обеспечения его развития, принятия обязательных
решений по повышению эффективности финансово - экономической деятельности
техникума, дополнительного привлечения финансовых, материальных и иных
ресурсов для обеспечения развития учреждения, контроля за их целевым и
рациональным расходованием

Приказываю:

1. Создать Попечительский совет техникума, как негосударственную, общественную,
некоммерческую организацию, объединяющую на добровольной основе
представителей коммерческих структур, общественности, родителей и
педагогических работников техникума, в количестве 8 человек:

1. Шаповалов В.В.- председатель Попечительского Совета, председатель
некоммерческого партнерства «Союз работников торговли, общественного
питания и сферы услуг»;
Члены Попечительского Совета:

2. Калинина В.Н.- начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и
защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска;

3. Стадников В.Ф. -  Председатель общественной палаты г. Волгодонска,
директор ООО «СоцКультБыт»:

4. Розенштейн Г.Е.- индивидуальный предприниматель;
5. Матевосова Ж.В.- директор Московского института государственного и

корпоративного управления;
6 . Востриков Д.В.- заместитель директора ООО «Ниагара»;
7. Руппенталь А.В. -  директор ООО «Камин»;
8. Рустамов А.З. -  директор кафе-бар «Крепость».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО «ВТОПиТ» М.В. Лобова